P **Q** **O**dem tempore deſcendēt iudeas r̄c. Reca/
pitulatio eſt q̄d hic d̄: q̄r vt dicit Aug. in Glo. ante
venditionē iοſeph factū ē h̄. Nō enī raz modico tpe

W q̄d ſuit int̄
Dystice p̄ Eode tpe r̄c. **W**itam interptat̄ vidēs
frēs: **D**ollamites / tellioniū in aq; **J**udas p̄ſtē ſi ſiḡt ch̄r̄ſtu.
* **J**udas igit.

V qd fuit int̄ venditionē ioseph: t̄ descēsūt̄ iacob ī egyptū. s. vii
gintiduob̄ annis possent fieri omia q̄ h̄ narrant̄ d̄ iuda t̄ filiis
ei. a. **D**odollamitē. Odolla regio ē t̄ loc̄. **T**ū. i. **R**eg.
xxij. a. Fugit dauid in speluncam odollam: Inde sumitur
odollamites. e. **N**e quā. i. nūmis luxuriosus vel abutens
vulculo vxoris suę: et
inuentus est mortuus
iuxta uxorem suam.
Suscites. Hic
pater q̄ aliqua serua-
ta sunt ante legem: vt
de semine suscitaro-
strati defuncto: qd p̄/
cipitur Deut. xxv. b.
Semen funde-
bat. Sic iudei terre/
no intellectu verba le-
gis adulterantur: ne
auditores eorum chri-
stiani fiant. **I**ma/
scerentur. Nō om-
nes filii agnoscant̄
fratri defuncto: sed tm̄
primus. S̄ onam tā
nequā fuit: q̄ noluit
generare filios: ne p̄/
mus agnoscere fratris
defuncto: Tel forte
decep̄t̄ erat putas om̄es agnomiari debere. o. **T**imebat
enim. Judas estimabat hoc accidere ex vixi uxoris.

Consolatione
dice. a. **J**udas igitur descendit ad hiram odollamitē:
id est christus ad baptismū iohannis: quem iohannes vidēs
peribuit ei testimonium: dicens: Ecce agnus dei r̄. **J**ob.
i. d. **M**ichez. j. d. Adhuc h̄redem adducam tibi: que habi-
tas in marea: vñq̄ odollam veniet gloria israel: id est chri-
stus vñq̄ ad baptismū iohannis. i. **R**eg. xxij. a. Fugit da-
uid in speluncam odollam: et ibi fratres eius venerunt ad eū:
et omnes qui erant oppressi erat alieno. b. **V**iditq̄ ibi si-
liam hominis chananē: id est synagogam filiam diabo-
li: Qui dicitur h̄: quia hominē vicit. **M**att. xij. d. In-
nicus homo hoc fecit. Chananeus dicitur diabolus: id est
comutatus: quia in veritate non iterit: **J**ob. viij. f. **E**ccl.
xvj. a. dicitur de synagoga: Radix tua de terra chanaan: pa-
ter tuus amorbus: t̄ mater tua cethaea. Vocatur autē Sue:
id est sublimis ratione sanctorum patrum: quos christus sibi
principaliter copulauit. Per tres filios iude: tria genera pre-
latorum intelliguntur: Per thamar enim ecclesia designat̄.
Prim̄ fuit her: qui fuit nequā. i. luxuriosus: vel abutens vas-
culo uxoris. Per hūc p̄lat̄ noxi⁹ t̄ supstitionis desiguntur: q̄
anterior p̄ oblit⁹ / ad posteriora se totum extēdit. i. non curās
p̄mo gr̄ere regnum dei: totus inhēret temporalibus: et eis ab-
utitur i superbiā. Secundus fuit onam: qui semē fundebat in
terram. Per hunc intelligit̄ p̄lat̄ inutilis. Talibus ho-
die copulatur ecclesia: qui vel non proflunt vel oblit̄: sed tū
sepe interficiuntur a domino. Tertiū fuit sela: cui non potu-
it dari thamar: quia puer erat: sed iubetur expectare thamar
vt vidua: donec crescat puer. Et certe ita faciūt̄ hodie multi
p̄lat̄: ecclesiās viduas faciūt̄ expectare: donec creuerint ne-
potulī: quibus eas conseruant̄: et interim fructus percipiunt̄.
Et quid sequitur ex h̄: Thamar videns se esse viduam: qua-
si absq̄ rectore: assumit teristrū meretricum: t̄ sedet in biuio:
Id est facit omittenda t̄ omittit facienda: et in hoc moratur et
residet: quia non est qui eam doceat. c. **Q**uo nato r̄.
Allegorice Sela: chorus aploz: qui p̄missus thamar. i. synagoge t̄ nō
solus. **A**ct. viij. g. Clobis oportebat p̄mū loq̄ verbū dei r̄.
H. thamar. Hoc nato: Sue parere cessauit: quia natis apostolis: sy-
nagoga steriles fuit. **O**see. ix. c. Da eis dñe: Quid dab eis:
Eulam sine liberis: t̄ vbera arentia. d. **H**edit aut̄ iu-
das. Judas ch. ill. : Her malus p̄lat̄. Thamar ecclesia.

XXXVIII

Natur igitur her: thamar: q̄n ecclesia malo p̄lat̄ cōmiti-
t̄: qd fit peccatis nostris exigentib⁹. **J**ob. xxxiiij. d. Reg/
nare facit dñs hypocritaz: ppter peccata populi. Her nequā
dicitur: quia abutebat uxore a posterio. Id sunt p̄lat̄:
qui beneficia ecclesiastica: vel p̄lationes recipiunt causa
temporalium: que sunt
posteriora. **P**hil. iii.
c. Ea que retro sunt
obliviscens: ad ea que
sunt priora extendens
meipsum ad destinatum
persequor brauium. **M**att. vi. d.
Primum querite reg-
num dei r̄. Post de-
bent esse t̄palia. **O**see
v. c. Ululate i betha-
uen: post tergum tuū
beniam. Bethauen
interpretat̄ dom⁹ in/
utilis: vel domus ido-
latra: id est ecclesia re/
ferta diuinit̄s tempo-
ralibus: que debet eē
post tergū beniam: id
est filior dextere.
f. **A**b eo occisus.
Dominus reseruat v̄
tionem eorum: qui a posteriori accedunt ad p̄lationes: vel ec-
clesiastica beneficia. Id iure. l. c. Ecce ego ad te mons pesti-
fer: qui corumpis vñuersam terram: id est totam ecclesiaz: que
dicitur terra: ppter stabilitatem. **E**ccl. i. a. Generatio p̄/
terit t̄ generatio aduenit: terra autem in eternū stat: propter
attritionem p̄sequentiū et falsoz fratrū: ppter germinis
secunditatem. g. **D**ixit ergo iudas r̄. **O**nā interpretat̄
meror pli: et significat p̄lat̄ cupidum t̄ auarum.
Unde dicitur q̄ onam fundebat fēmē in terra: et talis p̄la-
tus etiam si p̄predicat̄ p̄o terrenis p̄dicat̄. **M**ichez. iii. a.
Audite principes iacob: qui odio habetis bonū: t̄ diligitis
malū: qui violē tollit̄ pelles eoz desuper eos. Eccl̄a bo-
nus p̄lat̄ semen p̄dicationis fundit in celum. i. **R**eg. ii.
d. Creuit puer samuel: t̄ domin⁹ erat cum eo: t̄ non ceci-
dit ex omnibus verbis eius in terra. **H**ec sciens nō
sibi nasci r̄. Sic faciūt̄ qui non lucrum dñi: sed suum cō-
modum querunt̄. **O**see. ix. a. Noli ligrari israel: noli exultare
sicut populi: quia fornicatus es a deo tuo: dilexisti mercedez
super om̄es areas tritici. Et. i. eodē. c. **E**phraim enim quasi
auis auolauit: gloria eoz a partu ab utero et a conceptu.
Sed nota q̄ dicitur hic: q̄ percussus est onam a domino:
quia fundebat semen in terram: quid igitur de p̄lat̄: **O**see
ix. d. Percussus est ephraim: radix eorum exiccata: fructum
nequaq̄ faciunt̄. m. **E**sto vidua: dixit dominus synago- **M**ystice
ge: et ipsa vidua est. **O**see. iiij. b. Multis diebus expectabis
me. n. **D**onec crescat sela: id est chorus apostolorū:
vbi crevit in gentibus: et adhuc quotidie crescit: tandem da-
bitur synagoge doctrina apostolorum. **R**oma. xij. d. Postq̄
multitudine gentium intrauerit: tunc omnis israel saluus fiet.
o. **T**imebat. Mult̄ parcit dñs/nolēs cōstituere in p̄latio- **M**oralicer
ne ne moriant̄: Mult̄ enī p̄z boni: in p̄lationib⁹ fuit mali.
Et hoc est qd legi. iiiij. **R**eg. i. a. Cedit ochoq̄ias p̄ can-
cellos cenaculi: qd habebat in samaria. Cenaculūj̄ est tertia
mansio. Ochoq̄ias igif. i. p̄lat̄ qui cenaculū sibi fecit in sa-
maria. i. corde/ore/et opere intendens in dñ: frequent in cu-
stodia p̄latiōis cadit p̄ cancellos. i. per rimas curarum quas
nemo scit: nisi q̄ sentit. **T**ū Aug. **O**z̄ to i loco superiori: tāto in
maiori piculo ſant̄. p. **E**t abiit: t̄ habitauit i domo **A**llegorice
i. mō habet synagoga in domo diaboli p̄is sui. **J**ob. viij. f.
Uos ex p̄e diabolo est. q. **A**hortua ē sue uxor iude:
Synagoga ē: q̄ fuit uxor christi: Sed ipa mortua ē in pctō.
Unde significat p̄ filiam archisynagogi mortuā: quam dñs